
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 20.6.2018 do  30.11.2018
Linka 729334: Přepravu zajišťuje: ČSAD Tišnov, spol. s r.o.,Červený Mlýn 1538,666 01 Tišnov (spoje 51 až 55,71)
Linka 840311: Přepravu zajišťuje: ZDAR, a.s.,Jihlavská 759/4,591 01 Žďár nad Sázavou (spoje 102 až 118)

71 102 51 104 106 108 53 110 112 55 114 116 118
X X Xfa X X X Xfa X X Xfa X X X

330 4:45 6:05 6:45 6:50 9:05 11:05 12:35 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05
330 4:47 6:07 6:47 6:52 9:07 11:07 12:37 13:07 14:07 14:37 15:07 16:07 17:07
330 4:48 6:08 6:48 6:53 9:08 11:08 12:38 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08
330 4:49 6:09 6:49 6:54 9:09 11:09 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09
340 4:50 6:10 6:50 6:55 9:10 11:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10
340 4:52 6:12 6:52 6:57 9:12 11:12 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12
340  6:15 6:55 7:00 9:15 11:15  13:15 14:15  15:15 16:15 17:15
340  6:16 6:56 7:01 9:16 11:16  13:16 14:16  15:16 16:16 17:16
350  6:21  7:06 9:21 11:21  13:21 14:21  15:21 16:21 17:21
350  6:22  7:07 9:22 11:22  13:22 14:22  15:22 16:22 17:22
350  6:25  7:10 9:25 11:25  13:25 14:25  15:25 16:25 17:25
350  6:27  7:12 9:27 11:27  13:27 14:27  15:27 16:27 17:27
350  6:28  K K 11:28  K K  15:28 16:28 17:28
350  K  7:15 9:28 K  13:28 14:28  K K K
350  K  7:16 9:29 K  13:29 14:29  K K K
350  K  7:18 9:30 K  13:31 14:31  K K K

X  K  7:20 9:33 K  13:34 14:34  K K K
350  K  7:22 9:34 K  13:35 14:35  K K K
350  K  7:23 9:35 K  13:36 14:36  K K K
350  K  7:24 9:36 K  13:38 14:38  K K K
350  K  7:25 9:37 K  13:39 14:39  K K K

 6:52  7:44 9:57 11:50  14:00 15:00  15:50 16:50 17:50
   7:46        16:52 17:52
   K        16:54 17:54
   K        16:56 17:56
   K        17:00 18:00
   K        17:01 18:01
   K        17:05 18:05
   K        17:09 18:09
   K        17:10 18:10
   K        17:14 18:14
   7:48        17:16 18:16
   7:50        17:17 18:17
   7:52        17:20 18:20

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení X jede v pracovních dnech X u spoje zastavujícího na těchto zastávkách, daná úseková jízdenka neplatí
spoj jede po jiné trase fa nejede od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

Štěpánovice, horní konec

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD (výluka Býšovec, Smr ček)

334 Tišnov - Nedv ědice - Byst řice nad Pernštejnem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka
Tišnov, žel.st.
Předklášte ří, ObÚ
Štěpánovice, rozc.1.7 (z)
Předklášteří, Zetor šroubárna (z)
Štěpánovice, ObÚ

Nedvědice, Pernštejn, hrad 0.1

Borač, Vrby
Borač
Doubravník, Štěpnice
Doubravník, nám.
Černvír
Nedvědice, rozc.Sejřek (z)
Nedvědice, škola
Nedvědice, u zdrav.st ř.
Nedvědice, Pernštejn, u mostku
Nedvědice, Pernštejn, hrad 0.1
Býšovec, Smr ček

Nedvědice, Pernštejn, u mostku
Nedvědice, u zdrav.stř.
Nedvědice, škola
Byst řice nad Pern., aut.nádr.
Bystřice nad Pern., u mostu

POZOR! V úseku Nedv ědice - Byst řice nad Pernštejnem neplatí tarif IDS JMK!

(z)
K

Věchnov, u rybníka
Věchnov, rozc.3.0
Bystřice nad Pern., sídliště I
Bystřice nad Pern., u mostu

N
el

ze
 v

yd
at

Byst řice nad Pern., aut.nádr.

Věchnov, rozc.3.0
Věchnov, u rybníka
Věchnov, rozc.lom
Býšovec
Věchnov, rozc.lom

Bystřice nad Pern., sídliště I

Šťastnou cestu s IDS JMK

                      .

           

.

                     

.

                     

.

                

.

              

.

                       

.

       

.

                  

.

                  

.

                    

.

                 

.

                

.

                    

.

                 

.

                  

.

                    

.

                    

.

              

.

                   

.

              

.

              

.

                   

.

           

.

                    

.

           

.

                  

.

                

.

                      

.

                   

.

                  

.

                

.

                         

.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 20.6.2018 do 30.11.2018
Linka 729334: Přepravu zajišťuje: ČSAD Tišnov, spol. s r.o.,Červený Mlýn 1538,666 01 Tišnov (spoje 52 až 56,72)
Linka 840311: Přepravu zajišťuje: ZDAR, a.s.,Jihlavská 759/4,591 01 Žďár nad Sázavou (spoje 101 až 117)

72 101 103 52 105 107 109 54 111 113 56 115 117
X X X Xfa X X X Xfa X X Xfa X X
  5:30   7:35 11:35  12:35   14:35 15:35
  5:32   7:37 11:37  12:37   14:37 15:37
  5:34   7:39 11:39  12:39   14:39 15:39
  5:36   7:41 11:41  12:41   14:41 15:41
  5:40   7:45 11:45  12:45   14:45 15:45
  5:41   7:46 11:46  12:46   14:46 15:46
  5:45   7:50 11:50  12:50   14:50 15:50
  5:49   7:54 11:54  12:54   14:54 15:54
  5:50   7:55 11:55  12:55   14:55 15:55
  5:54   7:59 11:59  12:59   14:59 15:59
  5:56   8:01 12:01  13:01   15:01 16:01
  5:58   8:03 12:03  13:03   15:03 16:03
  6:00   K K  K   K K
 5:05 6:05  7:05 8:05 12:05  13:05 14:05  15:05 16:05

350  5:24 6:24  7:24 8:24 12:24  13:24 14:24  15:24 16:24
350  5:25 6:25  7:25 8:25 12:25  13:25 14:25  15:25 16:25
350  5:27 6:27  7:27 8:27 12:27  13:27 14:27  15:27 16:27
350  5:31 6:31  7:31 8:31 12:31  13:31 14:31  15:31 16:31
350  5:33 6:33  7:33 8:33 12:33  13:33 14:33  15:33 16:33
340  5:39 6:39 6:59 7:39 8:39 12:39  13:39 14:39  15:39 16:39
340  5:40 6:40 7:00 7:40 8:40 12:40  13:40 14:40  15:40 16:40
340 ]4:58 5:43 6:43 7:03 7:43 8:43 12:43 ]12:58 13:43 14:43 ]14:48 15:43 16:43
340 5:00 5:45 6:45 7:05 7:45 8:45 12:45 13:00 13:45 14:45 14:50 15:45 16:45
330 5:01 5:46 6:46 7:06 7:46 8:46 12:46 13:01 13:46 14:46 14:51 15:46 16:46
330 5:02 5:47 6:47 7:07 7:47 8:47 12:47 13:02 13:47 14:47 14:52 15:47 16:47
330 5:03 5:48 6:48 7:08 7:48 8:48 12:48 13:03 13:48 14:48 14:53 15:48 16:48
330 5:05 5:50 6:50 7:10 7:50 8:50 12:50 13:05 13:50 14:50 14:55 15:50 16:50

       13:13      
5:15 6:00 7:00 7:15 8:00 9:00 13:00 13:30 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00
5:22 5:52    8:52  13:17 14:07   16:07  
5:10 6:10 7:10  8:10 9:10 13:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10
5:11 6:11 fa7:04 7:25  9:07 13:07 13:07 fg14:07 15:07 15:07 16:07 17:07

330    7:13          

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 334 fa nejede od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
zastávka celodenně na znamení fg nejede od 2.7. do 31.8.
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
odjezd ze zastávky v točně (zastávka v protisměru směr Borač)

Úsek Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD (výluka Býšovec, Smr ček)

334 Byst řice nad Pernštejnem - Nedv ědice - Tišnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Bystřice nad Pern., sídliště I
Bystřice nad Pern., u mostu
Bystřice nad Pern., Novoměstská

N
el

ze
 v

yd
at

Byst řice nad Pern., aut.nádr.

Věchnov, rozc.lom
Býšovec
Věchnov, rozc.lom
Věchnov, u rybníka
Věchnov, rozc.3.0

Byst řice nad Pern., aut.nádr.
Bystřice nad Pern., u mostu
Bystřice nad Pern., sídliště I
Věchnov, rozc.3.0
Věchnov, u rybníka

Předklášte ří, ObÚ

Nedvědice, škola
Nedvědice, rozc.Sejřek (z)
Černvír
Doubravník, nám.
Doubravník, Štěpnice
Bora č
Borač, Vrby
Štěpánovice, horní konec
Štěpánovice, ObÚ
Předklášteří, Zetor šroubárna (z)
Štěpánovice, rozc.1.7 (z)

POZOR! V úseku Byst řice nad Pernštejnem - Nedv ědice neplatí tarif IDS JMK!

]

Tišnov, žel.st.
± R9  Brno
± S3  Brno
± 153  Veverská Bítýška
± 311  Kuřim
± 333  Lomnice
Tišnov, Riegrova

±
(z)
K
X

Šťastnou cestu s IDS JMK

                      .

           

.

                     

.

                     

.

                

.

              

.

                       

.

       

.

                  

.

                  

.

                    

.

                 

.

                

.

                    

.

                 

.

                  

.

                    

.

                    

.

              

.

                   

.

              

.

              

.

                   

.

           

.

                    

.

           

.

                  

.

                

.

                      

.

                   

.

                  

.

                

.

                         

.


